
UCHWAŁA  NR  LVII/303/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/199/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
19 maja 2009 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ciągów pieszych w Parku Miejskim

im. St. Stachury” zaplanowanego w budżecie Gminy Żychlin na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz.
142 i poz. 146) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/199/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 19 maja 2009 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:
„Modernizacja ciągów pieszych w Parku Miejskim im. St. Stachury” zaplanowanego
w budżecie Gminy Żychlin na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
 „2.2 Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2010-2013, a środki na spłatę

kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat  wraz
z odsetkami”.

§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w Nr XXXIX/199/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
19 maja 2009 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ciągów pieszych w Parku Miejskim im. St. Stachury”
zaplanowanego w budżecie Gminy Żychlin na 2009 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10
 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

          W związku z nowelizacją ustawy o finansach publicznych, która weszła w życie

w  2010 r. zachodzi konieczność dokonania stosownej korekty.

Zamierzenia te mają na celu dostosowanie wydatków w myśl art. 243 ustawy o

finansach publicznych. W artykule 243 ustawy mówi się, że relacja łącznej kwoty

przypadającej w danym roku budżetowym między innymi spłaty rat kredytów i pożyczek wraz

z należnymi w danym roku odsetkami od kredytów i pożyczek do planowanych dochodów

budżetu ogółem nie może przekroczyć średniej arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich

trzech lat relacji jej dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku

oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów ogółem budżetu.

Z tego względu, żeby zachować opisane proporcje w sposób ciągły z możliwością

realizacji zadań inwestycyjnych w latach następnych, zachodzi konieczność dokonania

zmiany niniejszej uchwały.


	DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10
	DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10
	DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10
	DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10
	DO  UCHWAŁY  NR  LVII/303/10




	W związku z nowelizacją ustawy o finansach publicznych, która weszła w życie           w  2010 r. zachodzi konieczność dokonania stosownej korekty.
	Zamierzenia te mają na celu dostosowanie wydatków w myśl art. 243 ustawy o finansach publicznych. W artykule 243 ustawy mówi się, że relacja łącznej kwoty przypadającej w danym roku budżetowym między innymi spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi w danym roku odsetkami od kredytów i pożyczek do planowanych dochodów budżetu ogółem nie może przekroczyć średniej arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech lat relacji jej dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów ogółem budżetu.

